АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2014года                                                                                                № 217
«О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах»»

          В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 20 декабря № 32, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 февраля 2010 № 3, на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний от 25.12.2014г. Комиссии по Правилам землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний от 25.12.2014г., руководствуясь Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Щаниной Валентине Алексеевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных для территориальной зоны Ж6 «зона смешанной застройки», расположенной в границах: ул.Ленина 28 и ул.Ленина 30, на земельный участок площадью 1227 кв.м, местоположение: Самарская область, Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Ленина, 28А, включающий в себя:
- увеличение максимального размера земельного участка для индивидуальной жилой застройки – с 500 кв.м до 1227 кв.м.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Заместитель главы администрации

сельского поселения Новая Рачейка                                                          Дымкова Р.Н.